
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

_10.12.2020_№ 422-р
Про внесення змін
до розпорядження міського голови
від 09.10.2018 №396-р 
З метою впорядкування діяльності міської комісії з визначення права окремих громадян на отримання компенсації витрат за самостійно встановлений прилад обліку газу, у зв’язку зі зміною місця роботи її окремих членів, ураховуючи розподіл обов’язків керівництва Кам’янської міської ради та її виконавчого комітету, керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Унести до розпорядження міського голови від 09.10.2018 №396-р 
«Про утворення міської комісії з визначення права окремих категорій 
громадян на отримання компенсації витрат за самостійно встановлений  індивідуальний комерційний прилад обліку газу» такі зміни: викласти 
додаток 1 до розпорядження в новій редакції (додається) та читати в пункті 3.1. додатка 2 до розпорядження замість посади «перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради» за текстом слова «заступник міського голови діяльності з питань діяльності виконавчих органів міської ради згідно з розподілом обов’язків керівництва міської ради».
2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови  від 04.02.2020 №69-р «Про внесення змін до розпорядження міського голови 
від 09.10.2018 №396-р зі змінами». 
Міський голова                                                                   Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1

до розпорядження міського голови

від 09.10.2018 №396-р

(у редакції

розпорядження міського голови 

від __10.12.2020____ № _422-р__)
Склад
міської комісії з визначення права окремих категорій громадян 
на отримання компенсації витрат за самостійно встановлений  індивідуальний комерційний прилад обліку газу
	КОЛІСНІЧЕНКО
Світлана Сергіївна
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, голова комісії

	ПОСИЛАЄВА
Олена Данилівна
	-
	директор департаменту соціальної політики міської ради, заступник голови комісії

	МАКСИМЕНКО

Олег Олегович
	-
	директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради,
заступник голови комісії

	РУДНЄВА

Світлана Олексіївна
	-
	заступник начальника відділу надання адресної допомоги та виконання соціальних програм департаменту соціальної політики міської ради, секретар комісії

	КРАВЧУК

Людмила Василівна
	-
	начальник Південного управління соціального захисту населення департаменту соціальної політики міської ради

	ЛЮТА

Вікторія Миколаївна
	-
	начальник Заводського управління соціального захисту населення департаменту соціальної політики міської ради

	ТАРАН 

Ірина Іванівна
	- 
	начальник відділу надання адресної допомоги 
та виконання соціальних програм департаменту соціальної політики міської ради

	ШЕВЧЕНКО 

Лариса Федорівна
	-
	директор департаменту фінансів міської ради

	ШЕХОВЦОВА

Надія Семенівна
	-
	начальник  Дніпровського управління соціального захисту населення департаменту соціальної політики міської ради


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                                   Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
